
ZPRÁVA Z 5. KOLA KRAJSKÉHO PŘEBORU MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2021/2022 

Datum konání:  13. 02. 2022 

Účast družstev:  10 

 

5. kolo KP-JC mladších žákyň, které se konalo 13. 02. 2022 ve Sportovní hale Lokomotiva v Českých 

Budějovicích, ukončilo soutěžní ročník 2021 -2022. Za plné účasti všech deseti družstev se bylo opravdu 

na co dívat. Po loňském ročním půstu se děvčata zlepšila a tak bylo většinou vidět vyrovnaná utkání, 

která nabízela i pěkné volejbalové výměny. 

Turnaj bez problémů na třech kurtech odřídili rozhodčí Václav Aubrecht, Zdeňka Böhmová, Markéta 

Sahanová a Jiří Švehla.  

Během turnaje byla dodržována hygienická pravidla covid-19. Žádná z hráček ani trenérů nepřišli ke 

zdravotní újmě.  

 

Výsledky 5. kola: 

Skupina A 

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&skupina=jc-zkym-5a&sezona=2021%2F22 

 

     

Skupina B  

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&skupina=jc-zkym-5b&sezona=2021%2F22 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&skupina=jc-zkym-5a&sezona=2021%2F22
https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&skupina=jc-zkym-5b&sezona=2021%2F22


CELKOVÁ TABULKA po 5.kolech  

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&sezona=2021%2F22 

 

 

Děkuji nejenom organizátorům závěrečného turnaje SK Třebín za přípravu kurtů a pořadatelskou 

činnost, ale všem, kteří svojí pomocí přispěli ke zdárnému odehrání letošního ročníku KP ZKYM. 

Ve zbytku letošní sezóny, přeji hráčkám a jejich trenérům hodně sil do další práce a družstvům hrajících 

kvalifikační turnaje na MČR, hodně úspěchů a vzornou reprezentaci jihočeského kraje       

 

Přemysl Oulík  

Vedoucí soutěže JC-ZKYM 

   

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=JC-ZKYM&sezona=2021%2F22

